humanas, ciências agrárias, agrícola, ou engenharias, na modalidade Pessoa Jurídica, 

conforme estabelecido no presente edital, será de 6 (seis) meses, contados a partir da 

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado a critério da FETAPE. 

9.2. O valor integral por contrato será de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

9.3. A apresentação dos produtos e as condições de pagamento dos serviços serão definidos e 

apresentados no contrato que será firmado com o (a) profissional, pessoa jurídica, a ser 

contratado (a). 

9.4. Os pagamentos dos serviços prestados ficarão condicionados à aprovação, pela FETAPE,